



12/505

Namdalsfestivalen v/ Petter Flornes
Sykehuset Namsos
Dagbehandlingsenheten
7800 Namsos

Til kommunene i Namdalsregionen

Planleggingen av Namdalsfestivalen 2012 er kommet i gang. Vi har nå kommet inn i en rutine med alternerende høst- og vinterarrangementer, og neste arrangement vil bli et vinterarrangement i perioden 16.04 - 20.04.12 og vil som vanlig foregå ved Børgefjellsenteret i Røyrvik.

Høstfestivalen 2011 ble en opptur både med tanke på antallet deltakere og at det var flere kommuner representert. Vi håper og tror at dette er en trend som vil fortsette, slik at det ved neste års arrangement blir flere som får gleden av å delta ved Namdalsfestivalen.

Festivalen er som kjent en aktivitetsfestival for mennesker med psykiske lidelser hjemmehørende i Namdalsregionen. Fysisk aktivitet, helse og kultur er viktige stikkord for Namdalsfestivalen og vi får stadige tilbakemeldinger om at festivalen er med på å stimulere til aktivitet også ellers i året.. På denne måten kan en si at en oppnår reelle helsegevinster og bedring av livskvalitet hos enkeltpersoner. Deltakerne treffer nye og gamle kjente under trygge rammevilkår hvor trivsel og sosialt samvær er nøkkelbegrep.

"Samarbeidsforumet for psykiatri i Namdalen " er arrangør av festivalen. Her er Mental Helse, kommunehelsetjenesten, Sykehuset Namsos og Høgskolen i Nord-Trøndelag representert.

Den praktiske arrangementskomiteen er gått ut fra dette og er representert fra Mental Helse, HiNT, Namsos kommune, Røyrvik kommune(som vertskommune) og Sykehuset Namsos.

Dette er et spleiselag mellom brukerne, kommunene, fylket, helseforetaket og de private samarbeidspartnerne.

Vi håper at alle ser viktigheten av arrangementet og støtter etter beste evne.

Arrangementet har en slik størrelse at egenandelene ikke kan dekke kostnadene - slik at vi tillater oss å søke om støtte til arrangementet på samme måte som tidligere.

Dette er et arrangement i beste samhandlingsånd og tillater oss derfor å søke om inntil kr 3.000,- i støtte til festivalen.

Vi ber om så rask behandling som mulig i forhold til den videre planleggingen av Namdalsfestivalen 2012.

Sender med foreløpig budsjett for festivalen.

Alle som støtter arrangementet vil motta rapport og regnskap.

Namsos, 13.01.12

Med hilsen



Petter Flørnes

For Namdalsfestivalen